[bookmark: _GoBack]附件3

关于撤销 __________ 工程农民工工资专用账户的函
（参考文本）

_____________________银行：
      现同意----（账号----）的工资专用账户予以撤销，账户内的剩余资金划拨至：户名_____________开户行_____，账号为______________________ ，请贵行办理相关手续。
特此致函。

                                           建设单位：（盖章）
                                           施工单位：（盖章）
监管单位：（盖章）
                                           年 　月  　日